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do wszystkich uczestników postępowania

dotyczy:  postępowania  nr  SPZOZ/PN/24/2011  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego   na dostawę  materiałów opatrunkowych oraz masek ochronnych  
dla SPZOZ w Sanoku.

Udzielono odpowiedzi na zapytania Wykonawców:

DOTYCZY przedmiotu zamówienia i projektu umowy

* Pytanie nr 1 – dotyczy zad. Nr 1 poz. 4,5
Czy Zamawiający wymaga gazy 17 nitkowej, która wykazuje wysokie właściwości chłonne
przy zachowaniu korzystnej ceny? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga

* Pytanie nr 2 – dotyczy zad. Nr 1 poz. 6
Czy Zamawiający wymaga gazy 17 nitkowej, która wykazuje wysokie właściwości chłonne
przy zachowaniu korzystnej ceny? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga

* Pytanie nr 3 – dotyczy zad. Nr 1 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści gazę w składkach 200mb, co pozwoli zaoferować korzystniejszą
cenę?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

* Pytanie nr 4 – dotyczy zad. Nr 2 poz. 1,3
Czy Zamawiając wymaga kompresów włókninowych 40 gramowych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

* Pytanie nr 5 – dotyczy zad. Nr 2 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane 20 x a’2 sztuki z odpowiednim przeliczeniem
ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

* Pytanie nr 6 – dotyczy zad. Nr 2 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane 20 x a’2 sztuki z odpowiednim przeliczeniem
ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
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* Pytanie nr 7 – dotyczy zad. Nr 2 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane 10 x a’2 sztuki z odpowiednim przeliczeniem
ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

* Pytanie nr 8 – dotyczy projektu umowy
Prosimy o wyrażenie zgody na obniżenie zapisanych w umowie kar umownych. Wykonawca
nie  kwestionuje  prawa  zastrzeżenia  przez  zamawiającego  kary  umownej,  jednakże  jej
wysokość musi pozostawać w prawidłowej proporcji do wysokości potencjalnej szkody jaką
może on ponieść.
W ocenie Wykonawcy zastrzeżenie tak wysokich kar umownych w przypadku nieterminowej
dostawy stanowi podstawę zarzutu ich rażącego wygórowania. Wobec powyższego wnosimy
o obniżenie wysokości kar umownych:

Z:
§ 3

Strony  ustanawiają  odpowiedzialność  za  niewykonanie  lub  nienależyte  wykonanie
zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujący przypadkach i wysokościach:
1. Wykonawca w razie odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po jego stronie zapłaci
Zamawiającemu karę  umowną w wysokości 10% wartości umowy niezrealizowanej części
umowy.
2. W przypadku nie dostarczenia towaru w określonym umową terminie Zamawiający naliczy
karę umowną w wysokości 2 % wartości towaru nie dostarczonego zgodnie z zamówieniem
Zamawiającego, za każdy dzień zwłoki, przy czym zwłoka ta nie może trwać dłużej niż 5 dni.
Po upływie wyżej określonego 5 - cio dniowego terminu Zamawiający dokona zakupu towaru
tej samej ilości i tego samego gatunku obciążając Wykonawcę różnicą kosztów, zachowując
prawo do dochodzenia odszkodowania przenoszącego wysokość zastrzeżonej kary umownej
za zwłokę.

Na: 
§ 3

Strony  ustanawiają  odpowiedzialność  za  niewykonanie  lub  nienależyte  wykonanie
zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujący przypadkach i wysokościach:
1. Wykonawca w razie odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po jego stronie zapłaci
Zamawiającemu karę  umowną w wysokości 10% wartości umowy niezrealizowanej części
umowy.
2. W przypadku nie dostarczenia towaru w określonym umową terminie Zamawiający naliczy
karę  umowną  w  wysokości  0,2  % wartości  towaru  nie  dostarczonego  zgodnie  z
zamówieniem Zamawiającego, za każdy dzień zwłoki, przy czym zwłoka ta nie może trwać
dłużej  niż  5  dni.  Po upływie  wyżej  określonego 5 -  cio  dniowego terminu Zamawiający
dokona zakupu towaru tej samej ilości i tego samego gatunku obciążając Wykonawcę różnicą
kosztów,  zachowując  prawo  do  dochodzenia  odszkodowania  przenoszącego  wysokość
zastrzeżonej kary umownej za zwłokę.
Odpowiedź: Zamawiający zmienia karę umowną w   § 3 pkt. 2 do kwoty 1%.  

* Pytanie nr 9 – dotyczy zad. Nr 1 poz.2,3
Zwracamy się  z prośbą  o dopuszczenie zaoferowania waty opatrunkowej o składzie 30%
bawełny i 50% wiskozy, reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ

* Pytanie nr 10 – dotyczy zad. Nr 1 poz.14
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania opaski elastycznej w rozmiarze 4m x
8cm, reszta parametrów bez zmian
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

SPZOZ/SAN/ZP/258/2011                                         Strona 2 z 5



* Pytanie nr 11 – dotyczy zad. Nr 1 poz.17
Zwracamy się  z prośbą  o dopuszczenie opaski  gipsowej  w rozmiarze 3m x15 cm, reszta
parametrów bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

* Pytanie nr 12 – dotyczy zad. Nr 1 poz.15-17
Zwracamy  się  z  prośbą  o  dopuszczenie  opaski  gipsowej  pakowanej  a'1  sztuka,  reszta
parametrów bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ze stosownym przeliczeniem ilości

* Pytanie nr 13 – dotyczy zad. Nr 2 poz.1-5
Zwracamy  się  z  prośbą  o  dopuszczenie  opatrunków  jałowych  pakowanych  a'50  sztuk  z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

* Pytanie nr 14 – dotyczy zad. Nr 2 poz 5
Zwracamy się  z prośbą o dopuszczenie opatrunków jałowych w rozmiarze 20cm x 10cm,
reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

* Pytanie nr 15 – dotyczy zad. Nr 2 poz 6,7
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elastycznych rękawów opatrunkowych o długości 10
mb w stanie rozciągniętym, reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ze stosownym przeliczeniem ilości

* Pytanie nr 16 – dotyczy zad. Nr 2 poz 8
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie włókninowego plastra opatrunkowego w rozmiarze
9,0m  x  2,5  cm  pakowany  zbiorczo  w  kartonik  a'12  sztuk,  nawinięty  na  rolkę  reszta
parametrów bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ

* Pytanie nr 17 – dotyczy zad. Nr 2 poz 9
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie tkaninowego plastra pakowanego w kartoniki 
a' 6 sztuk nawiniętego na rolkę, reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ

* Pytanie nr 18 – dotyczy zad. Nr 2 poz 11
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie plastra w rozmiarze 3x35mm pakowanego a'  6 sztuk,
reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ze stosownym przeliczeniem ilości

* Pytanie nr 19 – dotyczy zad. Nr 2 poz 11
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie plastra w rozmiarze 6x75mm pakowanego a'  3 sztuki,
reszta parametrów bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ze stosownym przeliczeniem ilości

* Pytanie nr 20 – dotyczy zad. Nr 1 poz. 2,3
Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową o składzie 50% bawełny i wiskozy?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ

* Pytanie nr 21 – dotyczy zad. Nr 1 poz. 14
Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną w rozmiarze 5mx10cm lub 4mx8cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opaskę elastyczną w rozmiarze    4mx8cm.  
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* Pytanie nr 22 – dotyczy zad. Nr 1 poz. 17
Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową w rozmiarze 3mx15cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, podtrzymując pozostałe zapisy SIWZ 

* Pytanie nr 23 – dotyczy zad. Nr 2 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe pakowane a’2 szt. w opakowaniu zbiorczym
a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. z op. 4 500 op. na 2 250 op.? w przypadku
negatywnej  odpowiedzi  prosimy  o  wydzielenie  w/w  pozycji  do  osobnego  pakietu  co
umożliwi złożenie naszej firmie ważnej i konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, podtrzymując pozostałe zapisy SIWZ 

* Pytanie nr 24 – dotyczy zad. Nr 2 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe pakowane a’2 szt. w opakowaniu zbiorczym
a’50szt.  z  odpowiednim przeliczeniem ilości  tj.  z  op.  300 op. na 150 op.? w przypadku
negatywnej  odpowiedzi  prosimy  o  wydzielenie  w/w  pozycji  do  osobnego  pakietu  co
umożliwi złożenie naszej firmie ważnej i konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, podtrzymując pozostałe zapisy SIWZ 

* Pytanie nr 25 – dotyczy zad. Nr 2 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe pakowane a’2 szt. w opakowaniu zbiorczym
a’50szt.  z  odpowiednim przeliczeniem ilości  tj.  z  op.  100  op.  na  50  op.?  w  przypadku
negatywnej  odpowiedzi  prosimy  o  wydzielenie  w/w  pozycji  do  osobnego  pakietu  co
umożliwi złożenie naszej firmie ważnej i konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, podtrzymując pozostałe zapisy SIWZ 

* Pytanie nr 26 – dotyczy zad. Nr 3 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a’30 szt. z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych opakowań zaokrąglając w górę do pełnego opakowania  tj. 709 op.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

* Pytanie nr 27 – dotyczy zad. Nr 3 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a’30 szt. z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych opakowań zaokrąglając w górę do pełnego opakowania  tj. 334 op.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

* Pytanie nr 28 – dotyczy zad. Nr 3 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a’30 szt. z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych opakowań zaokrąglając w górę do pełnego opakowania  tj. 42 op.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

* Pytanie nr 29 – dotyczy zad. Nr 3 poz. 1-5
Czy Zamawiający dopuści opatrunek jałowy na ranę z wkładem chłonnym o składzie:
80% wiskoza i 20% poliester?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ

* Pytanie nr 30 – dotyczy zad. Nr 3 poz. 8
Czy  Zamawiający  dopuści  włókninowy  plaster  opatrunkowy  w  rozmiarze  9,14mx2,5cm
nawinięty na szpulkę pakowany w kartonik a’12 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ
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* Pytanie nr 31 – dotyczy zad. Nr 3 poz. 9
Czy  Zamawiający  dopuści  plaster  opatrunkowy  na  tkaninie  w  rozmiarze  5mx5cm  na
pierścieniu pakowany w kartonik a’6 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SIWZ

* Pytanie nr 32 – dotyczy zad. Nr 3 poz. 11
Czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 6x38mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

* Pytanie nr 33 – dotyczy zad. Nr 3 poz. 12
Czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 6x75mm?
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza

   UWAGA!!!  
Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców mających wpływ na
zaoferowany przedmiot zamówienia, należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie
w formularzu cenowym przedmiotu zamówienia.

Zważywszy na powyższe, jednocześnie mając na względzie umożliwienie potencjalnym
wykonawcom złożenie  ofert,  zgodnie  z  art.  38  ust.  6  prawa  zamówień  publicznych
Zamawiający przedłuża termin składania ofert, z uwzględnieniem czasu niezbędnego do
wprowadzenia w ofertach zmian o 1 dzień.
Termin i sposób wniesienia wadium w pieniądzu - zmienia się termin na: 

płatne do dnia 17.03.2011r. o godzinie 10.00

Termin i sposób wniesienia wadium w innej formie - zmienia się na termin na : 

płatne do dnia 17 .03.2011r. o godzinie 10.00

Nowy termin składania ofert upływa 17.03.2011r. o godz. 1000

Nowy termin otwarcia ofert 17.03.2011r . o godz. 1100

  Z poważaniem,
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